Prefeitura do Município de Mandaguaçu,
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 -- Caixa Postal n" 81

PABX/FAX (44) 3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 www.mandaguacu.pr.gcv.br

------------------------ ,_------------- m - TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 17/2018

Pelo presente, de um lado o Município de Mandaguaçu (contratante) e, de outro, INGÁ DIGITAL LTDA
(contratada), ambos já qualificados no contrato administrativo em questão, estabelecem entre si (I seguinte
termo aditivo, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

Cláusula Primeira - O presente termo tem por objetivo aditar a avença original, com o fim de promover a
prorrogação do prazo de vigência contratual, até o dia 06 de novembro de 2021.

Cláusula Segunda - Fundamenta-se, o presente aditivo, no artigo 57, caput, II da Lei Federal n" 8.666/93,
bem como na necessidade da contratante de contar com a prestação dos serviços.

Cláusula Terceira - Em virtude da formalização desse aditivo:
I - fica alterado a cláusula segunda do contrato, passando a figurar nele a data de 06 de novembro de 2021.

Clausula Quarta - Ficam inalteradas as demais disposições contratuais.

E por ser esta a manifestação de vontade das partes, firma-se o presente, em duas vias de igual teor, com a
assinatura das testemunhas.

Mandaguaçu, 06 de novembro de 2020.

./

TESTEMUNHAS: ~/ (

,"$)
,',)

Departamento de Licitação e Patrimônio

-IV!~H 'IVIVH

(), >;IVTE~

. 14 Nova Esperança: Edição 3254 I Colorado: Edição 2341 Nova Esperança I 25 de Novembro de 2020 I Quarta-feira ~!

JS! f'Rel'E:ITUttA MUNICIPAL DE SANTO lNACJO
gu,oow • .uwd.
"''''''M'U'~'-4 -_._- - -----

PORTARIA16l{ZIIZIJ

IJ 5~lUNIOR MAIICELlNO 005 SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL os SANTO
'f<lÁC'O,ESTAOOOOPARANANOUSOD;:SUASATRIBU'ÇÕtSlJ:GA'S.

Con,ed~rprogles;aaro,"~I"",aoden".lpar!'mpD,d.
'"""~" proV(} de 1,lUlos e grad"açco 0"; <eNdorts aba"o
reJa<lonodo,(.anfarme amqo 1819 e ,O da lei 1026/1012 {Plono ae

JUNlaR MARCELlNO DOS SANTOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE SANTO INACIO, ESTADO DO PARANA, Na
USODAS SUAS ATRIBUIÇ()ES LEGAIS:

RESOLVE

O Sr.MMIOEL RODRIGDAMADO Prole"oMunl~p"'d"
~~r".nd E"dd',oa P",m" "" ",a O •• alnbul'/Õ'IS "u6 11 ••• '"O c","f~nda'l'lr

EXONERARo sr JAIR REBOLHO JUNIORmalncul<!
15727. CPF-059843 079-28 RG 6176680_7 SSPSP., do cargc
comes cnaoo na funçikl de DIREÇÃO E ASSESSORIA
SUPERIOR3- CC3 - ~arn,"",o"ad~ nao efel vo na DIVISÃO
ADMINISTRATIVO a pan'r de 23 de novembro de 2020 conforme
sclcitação fe.ta pejotoocionano

Esta Portaria entrara em VogOI a p~rI r da data os
pUblicaçao rev09adasasdl5p"s'r,oo"emwn'r~no

COIl<~der ~o (se,senla) ct as d~ LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAUDE a serlldma ClAUOENICE MAC1El DOS
SANTOS CRUZ RG. N°4831SD3·7IPR.ld.da,·omo G~,' ".$!r. ".)"de
contados"" pe""d~de 22/1\ 202Qa 20/01/2020. confe""" ala.lado med,co
do DI Jo •• Go",&S Nela- CRMIPR 43.0~8. d~ 'A1~de de PJ.an"Ja.P'

O Sr. MANOEl ROORIGO AMADO Pre!M~ M""""pal
de O~rzana [.Ia~o r!Q Par.oa, 00 ""dj, alnb"çoo" qoolho "." ",,"fonoJa,
ForLe'

REVOGAR a partI! ~Q doa 23111/2020 as !êfl~S
da funCloná"a GIZElDA APARECIDA MARQUEZONI portad~ra dJ RG
N' 4 132 179·0. a qual !Ol coocecoo a~ra\fl\s da rortana n' 14Z'201J de
20/11'2n20.

R~iS~ ~ Cumpra-se

EOIfICIODAPR.EFEITUItA.~~ALt!O~~UDE~ClVElle1't(lru:2i~

)...(.._j
OElII.ODR~I.MADa
r_MunloIpll

PREfE:lWI'tA MUNICIf'AL DE SANTO INAclO
DlU<l •••..•••..•••.•

PORTARIA 151/2020

o SRJÚNIOR MARCUIND DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO

INÁCID, ESTADO DO PARANÁ NO uso D[ SUAS ATRIBulçl'la LEGAIS. rrddttmt dt\~~~~)i::!l~,~QH~~.:!'dllml"i!III1' I
1"~~"'UM\I,·,nllk"\''''·d·

h,~" ••. ""r. ,. ,'- {","!·~"I ',.
"n>(n\,IJ,"'"M .•. '.(" .•• ·.,,·,·"~,.',' CONCCDER a>ervdora MAI!CJA APARfClDA (AL\'O, motrrcal~ 3457

RG/IO 29 ~58 610 O 55P SP ~a j,m,{w de fARMACEUTlCA, M

Manuten,i!odrrD,v"iíodeSaudt LlCENÇASAUDU5 Iquarenta e Cln(ol

dlõsdellcenç;, S,,~de (licenç" por mot.vo dedo""!,,, em lamillar) no

perroaode 16d e 5etembro de 1010 ale adia 30 de outubro de 2020
'(lol~,meleI6n/1993Est31,'tr:>do,Se,v,dore,publlcosWun(,pas

A funr:fDn~na e,teye ala!/ado das ,ua, af(,',dade'
funcrOnOJ5durome c ;;enodo men"onouo em ..,rude do Olenwmer./o
I?n."c'genc·ol ~ nece",dade do acompanhamtmo 1"00 /rowmen'o

Regrslrn·se, pu/Jl[a se e cumpm se.

PI\E'BTURA MUNICIPAL DE SANTO INoiclO
tlITAlMliIII_w.4

PORTARIA1SS/2020

O SRIUNIOR MARCElINO 005 SANTOS, PREfEITO MUNtClPAL DE SANTO
INÁ(IO , ESTADO DO PARANÁ NO USO oe Sl1AS ATRllIUlçÕeS LEGAIS.

ConreJ"rpro)gr~"aoc"m~l"voçdoden,velporl"mpo,de
5etvlÇ~5, rravo) de l.tU'05 e Qraduação aos serv,dvre, aba""
rel~<lonado5CO"fo,me On90 18,J9 e li} do I", 1016/2011 IPIi;>no de

IVIVE!
AIoITES ATUAl

'"

O SR/UNIOR MARCEL!NO OOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SAl'lTO
INAClO,ESTIIOODOPARANÁNOUSODESl1ASATR1BUIÇOESU'GAIS.

Con"derprogr.«aocomelevoçaoden,velporre"'po'd"
pmv~ de I/toa, e groduo,ãn 00' ,.,.."dore, abo.o

"lo"onr'd~5Conjorme ar,.go 18,19 t 10 do I~, 1025/20)2 IPlarw d~

''''" ,. _""I~,~" ~'" .• n. ,>".. • , •••• ,,_, .~, , ••• , ••• _." :.::: .. ,. ''':::j:~~"._' , ..